PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля  2013 года
                   с. Спасское

                          № 67
Об окончании отопительного периода 2012-2013 годов

на территории Спасского сельского поселения
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, Уставом Спасского сельского поселения и в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести отключение от источников теплоснабжения с 01 мая 2013года все производственные и промышленные предприятия, административные здания, дома культуры, сельские клубы, жилищный фонд.
2.Отключить объекты социального назначения от источников теплоснабжения при достижении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80C в течение 5-ти суток.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Спасского сельского поселения - газете «Сельские зори» и на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Спасского сельского поселения (Патлай И.Т.).
Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                              В.А. Беспамятных

PAGE